1995
1996
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006

1 Arhus City Marathon
2 Arhus City Marathon
3 The 20. Tiberias Marathon
4 Arhus City Marathon
5 Skovmarathon
6 Naturstimarathon
7 Arhus City Marathon
8 Skovmarathon
9 The 22. Tiberias Marathon
10 Naturstimarathon
11 The 23. Tiberias Marathon
12 Naturstimarathon
13 Stjernemarathon 2000
14 Arhus City Marathon
15 Skovmarathon
16 Aalborg Brutal Marathon
17 Stjernemarathon 2001
18 Arhus City Marathon
19 H. C. Andersen Marathon
20 Skovmarathon
21 The 25th Int. Tiberias Marathon
22 Aalborg Brutal Marathon
23 Naturstimarathon
24 Stjernemarathon 2002
25 Arhus City Marathon
26 H. C. Andersen Marathon
27 Skovmarathon
28 The 26th Int. Tiberias Marathon
29 Fem Tarns Maraton 2003
30 Aalborg Brutal Marathon
31 Naturstimarathon
32 Stjernemarathon 2003
33 Arhus City Marathon
34 H. C. Andersen Marathon
35 Newline Skovmarathon
36 The 27th Tiberias Marathon
37 Fem Tarns Maraton 2004
38 Aalborg Brutal Marathon
39 Naturstimarathon
40 Stjernemarathon 2004
41 Grenaa Marathon
42 Arhus City Marathon
43 H. C. Andersen Marathon
44 Newline Skovmarathon
45 Kalundborg Vinter Marathon
46 Aalborg Brutal Marathon
47 5-Tarns Marathon
48 Naturstimarathon
49 Grenaa Marathon
50 H. C. Andersen Marathon
51 Newline Skovmarathon
52 Kalundborg Adventsmarathon
53 Kalundborg Vinter Marathon
54 5-Tarns Marathon
55 Aalborg Brutal Marathon

Sted

Arhus

Arhus
Tiberias/Genesaret, Israel
Arhus

Hillerad - St. Dyrehave
Silkeborg - Breedstrup
Arhus

Hillergd - St. Dyrehave
Tiberias/Genesaret, Israel
Silkeborg - Breedstrup
Tiberias/Genesaret, Israel
Silkeborg - Breedstrup
Neestved

Arhus

Hillerad - St. Dyrehave
Aalborg

Neaestved

Arhus

Odense

Hillerad - St. Dyrehave
Tiberias/Genesaret, Israel
Aalborg

Silkeborg - Breedstrup
Neestved

Arhus

Odense

Hillerad - St. Dyrehave
Tiberias/Genesaret, Israel
Kalundborg

Aalborg

Silkeborg - Breedstrup
Neestved

Arhus

Odense

Hillerad - St. Dyrehave
Tiberias/Genesaret, Israel
Kalundborg

Aalborg

Silkeborg - Breedstrup
Neestved

Grenaa + syd pa

Arhus

Odense

Hillerad - St. Dyrehave
Kalundborg - Rgsnaes
Aalborg

Kalundborg

Silkeborg - Braedstrup
Grenaa + syd pa

Odense

Hillerad - St. Dyrehave
Kalundborg

Kalundborg - Rgsnaes
Kalundborg

Aalborg



2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014

56 Naturstimarathon

57 Grenaa Marathon

58 H. C. Andersen Marathon
59 Motorvejslgbet (Herning)
60 Arhus Nat Marathon

61 Newline Skovmarathon

62 Danmarks Kedeligste Marathon

63 Kalundborg Vinter Marathon
64 Holstebro Bymarathon

65 Aalborg Brutal Marathon

66 Naturstimarathon

67 Grenaa Marathon

68 H. C. Andersen Marathon
69 Arhus Nat Marathon

70 Newline Skovmarathon

71 31 Tiberias Marathon

72 Holstebro Bymarathon

73 Aalborg Brutal Marathon

74 Naturstimarathon

75 Kalundborg Sommermarathon
76 Grenaa Marathon

77 H. C. Andersen Marathon
78 Arhus Nat Marathon

79 Loberen Skovmarathon

80 32 Tiberias Marathon

81 Grenaa Marathon

82 Arhus Nat Marathon

83 Lgberen Skovmarathon

84 Aalborg Brutal Marathon

85 Naturstimarathon

86 Danish Crown/Slagteri Igbet
87 Grenaa Marathon

88 Arhus Nat Marathon

89 Laberen Skovmarathon

90 Aalborg Brutal Marathon

91 Naturstimarathon

92 Lgberen Skovmarathon

93 Arhus Nat Marathon

94 Lgberen Skovmarathon

95 Aalborg Brutal Marathon

96 Annette Fredskov Marathon
97 Annette Fredskov Marathon
98 Natursti Marathon

99 Randers "erstatnings" Marathon

100 Aabenraa Bjergmarathon
101 Grenaa Marathon

102 Grenaa Labefestival

103 Arhus Nat Marathon

104 Citroén Aalborg Marathon

105 Riis Skov Cannonball Marathon (vinter)
106 Speedwaykgrerens fadselsdags marathon
107 Sportigan Gasetarn Marathon (# 7)

108 Himmerland Uhrskovs Marathon

109 Aalborg Brutal Marathon
110 Natursti Marathon

111 Kvickly Ngrresundby Marathon

Silkeborg - Breedstrup
Grenaa + syd pa
Odense

Herning - nye motorveje
Arhus havn

Hillerad - St. Dyrehave
Kalundborg - Ggrlev
Kalundborg - Rgsnaes
Holstebro

Aalborg

Silkeborg - Breedstrup
Grenaa + syd pa
Odense

Arhus havn

Hillergd - St. Dyrehave
Tiberias/Genesaret, Israel
Holstebro

Aalborg

Silkeborg - Braedstrup
Kalundborg - R@snaes
Grenaa + syd pa
Odense

Arhus havn

Hillerad - St. Dyrehave
Tiberias/Genesaret, Israel
Grenaa + syd pa

Arhus havn

Hillerad - St. Dyrehave
Aalborg

Silkeborg - Breedstrup
Egebjerg

Grenaa + syd pa

Arhus havn

Hillerad - St. Dyrehave
Aalborg

Silkeborg - Breedstrup
Hillerad - St. Dyrehave
Arhus havn

Hillerad - St. Dyrehave
Aalborg

Neestved

Naestved

Silkeborg - Braedstrup
Fladbro Skov ved Randers
Aabenraa

Grenaa + syd pa
Grenaa

Arhus havn

Kaerby - @ster Adalen (Aalborg)
Riis Skov - Arhus

Neaer Over Hornbaek ved Randers
Vordingborg

Strandby + plantager
Aalborg

Silkeborg - Braedstrup
Kvickly Ngrresundby



2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017

112 Aabenraa Bjergmarathon

113 Riis Skov Cannonball Marathon (sommer)

114 Grenaa Marathon

115 Lions Run Finderup

116 Danmarks Hgjeste Marathon
117 Arhus Nat Marathon

118 Lgberen Skovmarathon

119 Riis Skov Cannonball Marathon (vinter)
120 Forfest speedwaykearerens fgdselsdag
121 Dannebrogsgade marathon (nr. 3)

122 Aalborg Brutal Marathon
123 Danish Crown/Slagterilgbet

124 Dannebrogsgade marathon (nr. 5)

125 Midt-I-Marathon Sommerspeciel

126 Dannebrogsgade marathon (nr. 6)

127 Riis Skov Cannonball Marathon (sommer)

128 Grenaa City Marathon

129 Dannebrogsgade marathon (nr. 7)
130 Dannebrogsgade marathon (nr. 8)

131 Danmarks Hgjeste Bjerglgb
132 Lions Run Finderup

133 Arhus Nat Marathon

134 Laberen Skovmarathon

135 Dannebrogsgade marathon (nr. 9)

Aabenraa

Riis Skov - Arhus

Grenaa + syd pa

Finderup Qvelsesterraen (Karup)
Ejer Bavnehgj / Ejer Bjerge
Arhus havn

Hillergd - St. Dyrehave

Riis Skov - Arhus

Fladbro ved Randers
Brabrandstien

Aalborg

Egebjerg

Brabrandstien

Frederiksberg - Sorg Sgnderskov
Brabrandstien

Riis Skov - Arhus

Grenaa

Brabrandstien

Brabrandstien

Ejer Bavnehgj / Ejer Bjerge
Finderup Qvelsesterraen (Karup)
Arhus havn

Hillerad - St. Dyrehave
Brabrandstien

136 Cannonball marathon - Marselisskoven til € Arhus C - Saksild

137 Riis Skov Cannonball Marathon (vinter)

138 (Cannonball) Mose Marathon

Riis Skov - Arhus
Hgarning (sydast)

139 Cannonball marathon - Marselisskoven til £ Arhus C - Saksild
140 Cannonball marathon - Marselisskoven til £ Arhus C - Saksild
141 Dannebrogsgade marathon (nr. 13) - Aarht Arhus C

142 Randers Vinter Marathon

143 Dannebrogsgade marathon (nr. 14)

Fladbro ved Randers
Arhus C - Saksild

144 Dannebrogsgade marathon (nr. 15) Morger Arhus C
145 Cannonball marathon - Marselisskoven til £ Arhus C - Saksild
146 Cannonball marathon - Marselisskoven til £ Arhus C - Saksild

147 Aalborg Brutal Marathon

148 Dannebrogsgade marathon (nr. 18) *)

149 Grenaa Cannonball 32 *)

150 Randers Cannonball, Rgdt Igb part IV *)
151 Bryrup Marathon (tidl. Natursti Marathon)
152 Kvickly Ngrresundby Marathon

153 Mette's Marathon Nr. 100
154 | Sidste Qjeblik Marathon

155 Riis Skov Cannonball Marathon (sommer)
156 Riis Skov Cannonball Marathon (Susanne)

157 Grenaa City Marathon
158 Danmarks Hgjeste Bjerglgb
159 Marselis Marathon

160 Riis Skov Cannonball Marathon
161 Mens de andre lgber 100km, marathon

162 Arhus Nat Marathon
163 Loberen Skovmarathon

164 Riis Skov Cannonball Marathon (Susanne)
165 Socialt Marathon Aarhus - Saksild T/R
166 Riis Skov Cannonball Nytarsmarathon

167 Othello Bageriet Marathon

Aalborg

Brabrandstien

Grenaa plantage
Randers N.

Bryrup - Silkeborg
Kvickly Ngrresundby
Marselisskoven mm.
Arhus C - Saksild

Riis Skov - Arhus

Riis Skov - Arhus
Grenaa

Ejer Bavnehgj / Ejer Bjerge
Marselisskoven, Moesgaard mm.
Riis Skov - Arhus
Fladbro ved Randers
Arhus havn

Hillerad - St. Dyrehave
Riis Skov - Arhus
Arhus - Saksild

Riis Skov - Arhus
@ster Adalen (Aalborg)



2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

168 Fortraeningsmarathon til "Den Jstjyske For Marselisskoven mm.

169 Os der ikke har noget liv marathon

170 Cannonball Marselis (Marathon) #)

171 Retro Marathon #)

172 Randers Cannonball, Radt Igb part V #)
173 Bryrup Marathon (tidl. Natursti Marathon)
174 Aalborg Brutal Marathon

175 Riis Skov Cannonball Marathon

176 Lave Mglle Marathon #28

177 Grenaa City Marathon

178 MTG-Cannonball 2-2017

179 Lgberen Skovmarathon

180 Riis Skov Cannonball Marathon

Grenaa
Marselisskoven mm.
Grenaa plantage
Randers N.

Bryrup - Silkeborg
Aalborg

Riis Skov - Arhus
Love

Grenaa

Viborg, Sgndersg, s@nees rute
Hillerad - St. Dyrehave
Riis Skov - Arhus

181 MTG-Cannonball - S& kom dagen marathol Viborg, Sendersg, sdnaes rute

182 Arhus-Saksild cannonball marathon
183 FDF-L@BET II
184 Othello Bageriet Marathon

Arhus - Saksild
Harridslev
@ster Adalen (Aalborg)

185 MTG-Cannonball 1-2018 - Connie Lundgac Viborg, Sendersg, sdnaes rute

186 FDF-LGBET llI

187 Randers Cannonball, Rgdt Igb part VI
188 Aalborg Brutal Marathon

189 Morten Thye's Marathon nr. 100

190 123 triple Kalundborg

191 123 triple Kalundborg

192 123 triple Kalundborg

193 LBMarathon ekstra nr. 3

194 Pilevejens Marathon nr. 12

195 Tel Aviv Samsung Marathon 2019
196 MTG-Cannonball 1-2019

197 Randers Cannonball, Radt Igb part VII
198 Vedel Marathon #9

199 Bryrup Marathon (tidl. Natursti Marathon)
200 Aalborg Brutal Marathon

201 Grenaa City Marathon

202 Vin&Vin Labet 2019 - MTG-Cannonball
203 Efterarsleb i Harlev J

204 MTG-Cannonball 2-2019

205 Lgberen Skovmarathon

206 Nisse Marathon i Harlev

207 Julelgb i Harlev

208 Kalundborg Vinter Marathon

209 Harlev Cannonball Basic Run No.1
210 Harlev Cannonballs Vinterlgb

211 Stribe Marathon 25 - Brian Klausen
212 Stribe Marathon 26

213 Gasetarn Marathon

214 Radt Lgb (8) - Corona Special

215 Arslev Engs@ Cannonball Marathon

Harridslev

Randers N.

Aalborg

Harridslev - Vestrup
Kalundborg

Kalundborg

Kalundborg

Fladbro ved Randers
Harridslev - Vestrup

Tel Aviv, Israel

Viborg, Segndersg, s@nees rute
Randers N.

Kirke Helsinge - Vinde Helsinge
Bryrup - Davdind - Vinding
Aalborg

Grenaa

Viborg, Se@ndersg, s@dnaes rute
Harlev J.

Viborg, Se@ndersg, s@dnaes rute
Hillerad - St. Dyrehave

Harlev J.

Harlev J.

Kalundborg - Rgsnaes

Harlev J.

Harlev J.

Ikast (Bagild)

Ikast (Bagild)

Vordingborg

Romalt

Arslev Engsg

216 Jstjysk Cannonball - Rundt om Brabrands¢ Brabrandsgen

217 Kudsk Marathon nr.100
218 Gasetarn sommerferie Marathon

Klank - Skovby
Vordingborg

219 @stjysk Cannonball - Rundt om begge sgel Brabrandsgen og Arslev Engsg

220 LBMarathon nr. 45

Fladbro ved Randers

221 @stjysk Cannonball - Rundt om Brabrands¢ Brabrandsgen

222 Stribe Marathon 30
223 Breaedstrup Marathon i St.Sjgrup

Ikast (Bagild)
St. Sjerup (Drsted)



2021 224 @stjysk Cannonball - Rundt om Aarslev En Arslev Engsg
2021 225 @stjysk Cannonball - Rundt om begge s@el Brabrandsgen og Arslev Engsg

2021 226 Stribe Marathon 34 Ikast (Bagild)

2021 227 MTG-Cannonball EFTERARSL@B 2021  Viborg, Sendersg, s@naes rute
2021 228 Lgberen Skovmarathon Hillergd - St. Dyrehave

2021 229 Gasetarn Jule Marathon #83 Vordingborg

2023 230 Stribe Marathon 47 Ikast (Bagild)

2023 231 Gasetarn Marathon Jubilaeumslgb 2013-20 Vordingborg
2023 232 Alte i Alte. Bagerens marathon nr. 200 Dronningborg ved Randers

2023 233 Aarhus-Saksild cannonball marathon Arhus - Saksild

2023 234 Forskudt Adventslgb 3 Ikast

2023 235 Julelgbet 2023 Ulstrup

2023 236 Champagnelgbet (Champagne marathon) : Hobro

2024 237 Kalundborg Vinter Marathon Kalundborg - R@gsnaes

2024 238 Sidste gjeblik marathon Holme - Hgjbjerg

2024 239 Marathon/Halvmarathon 8860 Ulstrup Ulstrup

2024 240 Gasetarn Marathon Neder Vindinge

2024 241 Hgjbjerg Cannonball Holme - Strandvejen - Thors Skov
2024 242 Camilla's marathon nr. 100 Marselisskoven mm.

2024 243 Reersglgbet - Forar 2024 Reersg

2024 244 Brezedstrup Marathon Breedstrup - Lund (Naturstien)
2024 245 Kongevejen Ikast

2024 246 Sgrby Marathon on tour Dalmose nr. 83  Flakkebjerg (Dalmose)

2024 247 Stribe Marathon 48 Ikast (Bagild)

2024 248 Grundlovsdag Marathon/Halvmarathon - Pe Ulstrup

2024 249 Gasetarn Marathon Vordingborg

2024 250 Sommer marathon i Galten Klank - Skovby

2024 251 Kolt/Hasselager Roundabout GPX Maratho Kolt - Hasselager
2024 252 Stribe Marathon 51 / Hans Lindhgj Nielsen lkast (Bagild)
2024 253 Kolt/Hasselager Roundabout GPX Maratho Kolt - Hasselager

2024 254 BaneMarathon 2024 Aalborg

2024 255 Hestlgbet 2024 - 10 ars jubilseum Asnees - Harve

2024 256 Pia Vinne Laus maraton nr. 100 Pinseskoven - Kalvebod Feelled
2024 257 Lgberen Skovmarathon - Skovmaren 2024 Hillergd - St. Dyrehave

2024 258 The Wild West Marathon nr 3 Ringkabing

2024 259 Klub100Danmark GF lgb Radekro

2024 260 Gasetarn Marathon Neder Vindinge

2024 261 Forskudt Adventslgb nr.2 Ikast (Bagild)

2024 262 Forskudt Adventsigb nr.4 Ikast (Bagild)

2024 263 Champagnelgbet 2024 Ulstrup

2025 264 Den "Tarvelige" Ladelund - Haverslev - Industriparken
2025 265 Kalundborg Vinter Marathon Kalundborg - Rgsnaes

2025 266 Gjesing Cannonball nr. 9 Gjesing Plantage

2025 267 The Wild West Marathon nr 5 Ringkebing

2025 268 Gudumholm Vintermarathon 2025 Gudumholm

2025 269 Vognsbglparken Marathon #73 Brunsvigerl Vognsbglparken

2025 270 Anneberg Marathon nr. 3 Moseby/Anneberg (Nykabing Sjaelland)
2025 271 Reersglgbet - Forar 2025 Reersg

2025 272 Vognsbelparken Marathon #74 Paskelgb Vognsbglparken

2025 273 Brian's Marathon nr. 200 Ikast (Bagild)

2025 274 1000 Helmarathon (Jgrgen 800-Lone 200) Ulstrup

2025 275 Grejs Marathon Grejs - Vejle

2025 276 Kerteminde Cannonbal Kerteminde

2025 277 Serby Marathon on Tour Slagelse nr. 115 - Slagelse
2025 278 Holstebro Run - Sommersolhverv halv- og | Holstebro
2025 279 Sommer marathon i Galten Klank - Skovby



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2026
2026

280 Kolt/Hasselager Sommer GPX marathon Hasselager - Ingerslev - Kolt

281 Tosselgbs Cannonball Basic Ringsted
282 Braedstrup Marathon i St.Sjgrup St. Sjerup (Drsted)
283 Anneberg Marathon nr. 6 Moseby/Anneberg (Nykgbing Sjeelland)

284 KYMI RENS / Techpartners Labet 2025  Indkilde - Adalen (Aalborg)
285 Vognbeglparkens Marathon #75 10 ars feds Rundt om Vognsbglparken

286 Farsg Sglgb Farsg (Se@anlaeg)
287 Hgstlgbet 2025 Asnas - Hgrve
288 Hgjbjerg Rundt - Cannonball Hgjbjerg

289 Tosselgbs Cannonball Basic Ringsted

290 Efterarslgb 2025, Vester Hornum Vester Hornum

291 Leberen Skovmarathon - Skovmaren 2025 Hillerad - St. Dyrehave
292 Eegholmlgb - Klub 100 Marathon generalfo Hjallerup

293 Sannis Marathon nr. 200 Ikast Ost - Isenvad

294 Adventslgbet i Kalundborg Kalundborg

295 Tina og Jakob, 2 x 499 Hvidemagllevej - Gudenaen
296 Forskudt Adventslgb 4 Ikast

297 Champagnelgbet 2025 Ulstrup

298 Kalundborg Vinter Marathon Kalundborg - Rgsnaes

299 Randdal Cannonball nr. 83 Fredericia stadion - Ullerup



